ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TP
V/v thông báo chuyển giao nhiệm

vụ Lý lịch tư pháp từ Sở Tư pháp

sang Công an tỉnh

Đông Hòa, ngày        tháng 3 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thị xã (03 khối);

- UBND các xã, phường.

 UBND thị xã nhận Công văn số 269/STP-HCBTTP&PBGDPL ngày

27/02/2025 của Sở Tư pháp về việc thông báo chuyển giao nhiệm vụ Lý lịch tư

pháp từ Sở Tư pháp sang Công an tỉnh. Theo đó, kể từ ngày 01/3/2025, Sở Tư

pháp kết thúc nhiệm vụ quản lý nhà nước về Lý lịch tư pháp và thực hiện dịch vụ

công cấp Phiếu Lý lịch tư pháp, chuyển giao nguyên trạng nhiệm vụ quản lý nhà

nước về Lý lịch tư pháp và thực hiện dịch vụ công cấp Phiếu Lý lịch tư pháp sang

Công an tỉnh.

UBND thị xã yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường tổ chức

thông tin, tuyên truyền, phổ biến việc thực hiện dịch vụ công cấp Phiếu Lý lịch tư

pháp tại cơ quan, đơn vị và địa phương mình để cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động và Nhân dân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Công thông tin điện tử thị xã (đăng);

- Lưu: VT, TP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T14:25:59+0700
	Tỉnh ủy Phú Yên
	Nguyễn Văn Cường<Nguyen van cuong @hudonghoa> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T16:40:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ YÊN
	Lê Thị Thủy<lethithuy82@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-04T12:40:53+0700
	Nguyễn Lê Vi Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T13:51:10+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T13:51:14+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-04T13:51:19+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!